Concursul National Criteriul Sperantelor Olimpice 29 .07.2024

29.07.2024 AM

9:00 Cursal K1 BJI111000m Seria 1
Loc __ Culoar Club Echipaj Timp
1 2 CSN HUNEDOARA Ghiorghiesc Victor 2009 4:10.577
2 1 SIMARED BAIAMARE Chiorean Darius 2009 4:15.956
3 4 CSM BRAILA Cambur Rares 2009 4:28.943
4 7 CSS 6 BUCURESTI Dumitescu David 2010 4:41.635
5 8 CSS GLORIA ARAD Sabau Patrik 2010 4:48.151
6 3 CSS 6 BUCURESTI Pantilimon Radu 2010 4:51.807
7 6 AC WEST SPORT ARAD Teleky Zsombor 2009 5:12.824
8 9 CSS 1 TIMISOARA Tutac David 2011 5:47.736
9:10 Cursa 2 K1 BJ111000m Seria 2
Loc  Culoar Club Echipaj Timp
1 9 CS OLIMPIA BUCURESTI Manea Victor 2009 4:28.866
2 5 LPS CETATE DEVA Stern Edward 2009 4:29.065
3 4 CSS 1 TIMISOARA Iscru Adelin 2009 4:29.353
4 8 CSS 6 BUCURESTI Surche Luca 2010 4:33.303
5 3 CSS TULCEA Enache Dragos 2010 4:55.873
6 6 CSS ORSOVA Somesan Marius 2010 5:07.414
1 CS FARUL CONSTANTA Samrei Dmitri 2009 DNS
7 CSS TRIUMF BUCURESTI Peteanu Alexandru 2012 DNS
9:20 Cursa 3 K1 BJI111000m Seria 3
Loc _ Culoar Club Echipaj Timp
1 8 ACS NAUTIC TITANII Baban Calin 2009 4:28.176
2 5 CSS TURNU MAGURELE Molesa Laurentiu 2009 4:31.229
3 4 ACS NAUTIC TITANII Ciof Cezar 2011 4:32.282
4 1 CSM ARAD Cadavid Ismael Marian 2010 4:34.661
5 2 AC WEST SPORT ARAD Halai Erik 2009 4:41.142
6 3 CSS 1 TIMISOARA Comsulea Babescu Darius 2011 5:00.731
7 7 CSS ORSOVA Dudici Stefan 2009 5:08.432
8 6 CSS 6 BUCURESTI Murgea Marc 2010 5:37.208
9:30 Cursa 4 K1BJIl1000m Seria 4
Loc  Culoar Club Echipaj Timp
1 2 CSS 1 TIMISOARA Rogoveanu Rafael 2010 4:19.831
2 1 CSS TURNU MAGURELE Telesev Gabriel 2010 4:31.081
3 7 LPS CETATE DEVA Firican Vasile 2009 4:34.529
4 5 ACS NAUTIC TITANII lonita Matei 2011 4:35.429
5 3 CSS 6 BUCURESTI Mamara Maximilian 2010 4:42.168
6 9 CSS CALARASI Jianu Costin 2010 5:20.099
7 6 CSS 1 TIMISOARA Berlovan Alexandru 2010 5:38.809
4 CSS TRIUMF BUCURESTI Voicu Vlad 2011 DNS
8 CSS TRIUMF BUCURESTI Serban Gabriel 2011 DNS
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Echipaj

Seria 5
Timp

Suibea Claudiu 2009
Sarbu Florinel 2009
Florea Aian 2010
Boitiu Marian 2009
Bacanu Andrei 2009
lonescu Mircea 2010
Ciocan Matei 2009
Babos Molnar Cristian 2010

Echipaj

9:40 Cursa 5 K1 BJ 11 1000m
Loc _ Culoar Club
1 4 CSN HUNEDOARA
2 5 CSM BRAILA
3 6 €SS 1 TIMISOARA
4 8 CSM ARAD
5 2 CSS CALARASI
6 7 CSS ORSOVA
7 9 SIMARED BAIAMARE
8 3 VOINTA ARAD
9:50 Cursa 6 K1 BJ 11 1000m
Loc _ Culoar Club
1 2 €SS 6 BUCURESTI
2 8 ACS NAUTIC TITANII
3 9 AC WEST SPORT ARAD
4 3 CSS CALARASI
5 7 €SS 2 BUCURESTI
6 4 CSS 1 TIMISOARA
7 6 ACS NAUTIC TITANII
5 CSS ORSOVA

4:04.460
4:11.664
4:16.045
4:17.743
4:34.039
4:51.934
5:00.054
5:13.282

Seria 6
Timp

Busu David 2010
Epure Vlad 2010
Biro Matias 2010
Stanciu Tudor 2010
Georgescu Vlad 2009
Patap Liferi 2009
Antoniciuc Victor 2010
Lavric Sebastian 2009

4:11.280
4:31.952
4:36.336
4:37.577
4:39.868
4:41.201
4:46.781
DNF

Sistem de calificare: locurile 1-4 si urmatorii cei mai buni 3 timpi de pe locul 5 in SF, restul OUT
1-3in Finala A, 4-6 in Finala B si 7-9 in Finala C

Echipaj

10:00 Cursa? C1FJII500m
Loc  Culoar Club

1 7 CS NAUTIC BANAT TIMISOARA
2 8 CSM PITESTI
3 4 CS OLIMPIA BUCURESTI
4 2 CSM BUCURESTI
5 3 CSS ORSOVA
6 5 CSS ORSOVA
7 6 CSS TULCEA

10:10 Cursa 8

L

c Culoar

C1BJIldr1000m
Club

FINAL
Timp

Neciuiviter Maria 20009 stg

Kamaras Procopiu Valentina 2010 dr
Grigore Mihaela Andreea 2009 dr

Cristescu Agatha 2010 stg
Rusu Elena 2010 dr
Clemenciuc Andreea 2009 dr
Rasnoveanu Bianca 2009 dr

Echipaj
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10:20 Cursa9

L

c Culoar

CS LT C-TIN BRANCOVEANU
CS OLIMPIA BUCURESTI
CS NAUTIC BANAT TIMISOARA
CSM DANUBIU TULCEA
CSM DUNAREA GALATI
CSM PITESTI
CSS GALATI

C1BJIldr1000m
Club

2:32.420
2:34.096
2:36.797
2:40.131
2:49.148
2:53.955
2:58.309

Seria 1
Timp

Toc Catalin 2009
Zaharia Cezar 2009
Popescu Denis 2009

Haralasca Dragos 2010
Balan Angelo 2009
Ungureanu Bogdan Costin 2009
Luca Razvan 2010

Echipaj
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CSM BUCURESTI
CSM PITESTI
CS NAUTIC BANAT TIMISOARA
CSM DUNAREA GALATI
CSS TULCEA
CSM DANUBIU TULCEA
CS OLIMPIA BUCURESTI

4:32.068
4:32.559
4:52.128
5:03.183
5:04.515
5:08.144
6:56.397

Seria 2
Timp

Ciornei Mihnea 2009
Bulbas Davide 2010
Pinte Daniel 2009
Balauta Chiriac Mihai 2009
Grosu Sebastian 2011
Androne David 2010
Rusen Alexandru 2010
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4:39.500
4:43.932
4:58.223
5:04.410
5:05.046
5:20.535
5:21.803



10:30 Cursa 10
Loc

Culoar

C1BJIldr1000m
Club

Echipaj

o)
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4
5
6
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10:40 Cursall

L

C

Culoar

CSS ORSOVA
CSS GALATI
CSM DUNAREA GALATI
CSM PITESTI
CSS TULCEA
CS OLIMPIA BUCURESTI

C1BJIlst 1000m
Club

Seria 3
Timp

Saigau Stefan 2009
Gherase Luca 2010
Dragan Stefan 2011
Irinevici Mihail 2009
Munteanu lanis 2009
Hapau Justin 2011

Sistem de calificare: locul 1 se califica direct in finala, retul in SF. 1-3 in Finala

Echipaj
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10:50 Cursa12

L

C

Culoar

CS OLIMPIA BUCURESTI
CS OLIMPIA BUCURESTI
CS NAUTIC BANAT TIMISOARA

CSS TULCEA

CSM DUNAREA GALATI
CSM PITESTI

CSM DANUBIU TULCEA
CSS GALATI

C1BJIlst 1000m
Club

4:43.385
4:57.941
5:04.589
5:07.217
5:10.702
6:39.973

Seria 1
Timp

Manole Andrei 2009
Cozlov Vlad 2010
Caramov Artiom 2010
Barbuta Marian 2009
Anghel Albert 2009
Pascaru Calin Mihai 2010
Petrencu Andrei 2010
Concita Razvan 2010

Echipaj
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11:00 Cursal3

L

C

Culoar

CSM BRAILA

CS NAUTIC BANAT TIMISOARA

CSM DANUBIU TULCEA
CSM PITESTI
CS LT C-TIN BRANCOVEANU

CS NAUTIC BANAT TIMISOARA
CSS TULCEA
CSS GALATI

K1 FJ11500m
Club

4:30.521
4:37.933
4:45.516
4:49.250
4:58.478
5:08.471
5:11.417
8:15.874

Seria 2
Timp

Stoian Eduard 2009
Costas Cristian 2009
Butilchin lonut 2009
Timus Andrei 2009
Cazacu Daniel 2010
Nabaroca Vlad 2009
Camberliu Eduard 2009
Leopa Vlad 2010

Echipaj
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Cursa 14
Culoar

CSS 6 BUCURESTI
CSS TURNU MAGURELE
SIMARED BAIAMARE
CSS ORSOVA
CS FARUL CONSTANTA
CSL SIRETUL COSMESTI
CSS ORSOVA
CSM DANUBIU TULCEA
CSS 1 TIMISOARA

K1 FJI11500m
Club

4:35.177
4:35.409
4:55.441
5:02.695
5:06.110
5:07.894
5:14.227
5:44.980

Seria 1
Timp

Tudoran Abigail 2010
Marcu Sorina 2010
lonescu Iris 2009
Pascaniuc loana 2009
Alit Aisun 2011
Bejan Daria 2010
Pascari Diana 2009
Mocanu Denisa 2010
lancau Denisa 2011

Echipaj
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CSS 6 BUCURESTI
SIMARED BAIAMARE
CSS 1 TIMISOARA
CSLSIRETUL COSMESTI
CSM DANUBIU TULCEA
CSS 1 TIMISOARA
CSS ORSOVA
CSS 2 BUCURESTI

2:17.537
2:18.452
2:28.091
2:29.845
2:30.819
2:44.340
2:46.400
2:47.124
3:02.205

Seria 2
Timp

Paul Sandra 2010
Markusz Alexandra 2009
Olaru Rahela 2010
Constandache Beatrice 2009
Badiu Denisa 2011
Lile Ada 2011
Tiganescu Sanziana 2010
Tomuta Ecaterina 2010
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2:14.032
2:17.956
2:26.545
2:27.621
2:27.788
2:33.151
2:35.625
2:45.496



11:10 Cursa 15

L

C

Culoar

K1 FJI11500m
Club

Echipaj

Seria 3
Timp

11:15
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Cursa 16
Culoar

CSS 1 TIMISOARA
CSS 6 BUCURESTI
CS FARUL CONSTANTA
CSS ORSOVA
CSS GLORIA ARAD
LPS CETATE DEVA
CSS ORSOVA

K1 FJI11500m
Club

Costin Matilda 2010
Anghel Rebeca 2011
Mihai Miruna 2011

Scheuleac Adriana 2009
Barbu Maia Rebeka 2010

Pirva Alexandra 2011
Beles Renata 2010

Echipaj

2:09.411
2:18.896
2:29.569
2:29.989
2:41.357
2:49.760
2:59.159

Seria 4
Timp
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CSS 6 BUCURESTI
ACS NAUTIC TITANII
CSS ORSOVA
CSS TURNU MAGURELE
CSS GALATI
CSS ORSOVA
CSS 1 TIMISOARA
CSS 6 BUCURESTI

Surche Maya 2010

Teodorescu Bianca 2010

Beles Agatha 2009
lonescu Andreea 2011

Codrescu Andreea 2011
Tiganescu Emanuela 2009

Noaje Alexandra 2011
Butan Maya 2010

2:18.420
2:22.517
2:22.837
2:33.679
2:41.679
2:41.956
2:53.812
2:57.138

Sistem de calificare: locurile 1-6 si urmatorii cei mai buni 3 timpi de pe locul 7 in SF, restul OUT
1-3in Finala A, 4-6 in Finala B restul OUT

SF1
Timp

4:04.955
4:10.663
4:12.373
4:13.713
4:26.109
4:29.808
4:34.834
4:35.710
4:38.532

SF2
Timp

4:03.714
4:05.383
4:07.129
4:12.597
4:26.283
4:27.109
4:28.290
4:29.398
4:40.987

SF3
Timp

11:30 Cursal7 K1 BJII1000m
Loc  Culoar Club Echipaij
1 5 CSN HUNEDOARA Ghiorghiesc Victor 2009
2 4 CSS 1 TIMISOARA Rogoveanu Rafael 2010
3 6 ACS NAUTIC TITANII Epure Vlad 2010
4 2 CSS 1 TIMISOARA Florea Aian 2010
5 3 CSS TURNU MAGURELE Molesa Laurentiu 2009
6 8 CSS 6 BUCURESTI Dumitescu David 2010
7 1 ACS NAUTIC TITANII lonita Matei 2011
8 7 CSS 1 TIMISOARA Iscru Adelin 2009
9 9 CSS CALARASI Bacanu Andrei 2009
11:40 Cursa 18 K1 BJ Il 1000m
Loc  Culoar Club Echipaij
1 4 CSN HUNEDOARA Suibea Claudiu 2009
2 5 CS OLIMPIA BUCURESTI Manea Victor 2009
3 3 SIMARED BAIAMARE Chiorean Darius 2009
4 1 CSM ARAD Boitiu Marian 2009
5 8 CSS 6 BUCURESTI Surche Luca 2010
6 2 AC WEST SPORT ARAD Biro Matias 2010
7 6 CSS TURNU MAGURELE Telesev Gabriel 2010
8 9 CSS 2 BUCURESTI Georgescu Vlad 2009
9 7 ACS NAUTIC TITANII Ciof Cezar 2011
11:50 Cursa 19 K1 BJ Il 1000m
Loc  Culoar Club Echipaj
1 4 CSS 6 BUCURESTI Busu David 2010
2 5 ACS NAUTIC TITANII Baban Calin 2009
3 6 CSM BRAILA Sarbu Florinel 2009
4 7 CSM BRAILA Cambur Rares 2009
5 2 LPS CETATE DEVA Firican Vasile 2009
6 3 LPS CETATE DEVA Stern Edward 2009
7 8 CSM ARAD Cadavid Ismael Marian 2010
8 9 AC WEST SPORT ARAD Halai Erik 2009
1 CSS CALARASI Stanciu Tudor 2010
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3:59.177
4:05.639
4:07.631
4:22.636
4:30.819
4:32.639
4:34.307
4:47.812
DNF



12:00 Cursa 20

L

C

Culoar

C1BJIldr1000m
Club

Echipaj

12:10 Cursa 21
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Culoar

CS NAUTIC BANAT TIMISOARA
CSS GALATI
CS NAUTIC BANAT TIMISOARA
CSM DUNAREA GALATI
CSM DUNAREA GALATI
CSM DUNAREA GALATI
CSM PITESTI
CSM DANUBIU TULCEA

C1BJIldr1000m
Club

SF1
Timp

Popescu Denis 2009
Gherase Luca 2010

Pinte Daniel 2009

Balan Angelo 2009
Dragan Stefan 2011

Balauta Chiriac Mihai 2009
Ungureanu Bogdan Costin 2009

Androne David 2010

Echipaj

12:20 Cursa 22
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CS OLIMPIA BUCURESTI
CSM DANUBIU TULCEA
CSS TULCEA
CS OLIMPIA BUCURESTI
CSM PITESTI
CSM PITESTI
CS OLIMPIA BUCURESTI
CSS GALATI
CSS ORSOVA

C1BJIlst 1000m

4:42.681
4:52.387
4:53.294
4:57.450
5:04.442
5:04.807
5:05.125
5:24.146

SF2
Timp

Zaharia Cezar 2009
Haralasca Dragos 2010
Grosu Sebastian 2011
Rusen Alexandru 2010

Bulbas Davide 2010

Irinevici Mihail 2009

Hapau Justin 2011

Luca Razvan 2010

Saigau Stefan 2009

Echipaj

4:31.170
4:38.918
4:54.585
5:07.490
5:10.640
5:13.571
5:41.296
5:43.688
DNS

SF
Timp

Barbuta Marian 2009
Anghel Albert 2009
Petrencu Andrei 2010
Cazacu Daniel 2010
Timus Andrei 2009
Pascaru Calin Mihai 2010
Camberliu Eduard 2009
Nabaroca Vlad 2009
Leopa Vlad 2010

Echipaj

Loc  Culoar Club

1 5 CSS TULCEA

2 6 CSM DUNAREA GALATI

3 8 CSM DANUBIU TULCEA

4 3 CS LT C-TIN BRANCOVEANU

5 4 CSM PITESTI

6 2 CSM PITESTI

7 1 CSS TULCEA

8 7 CS NAUTIC BANAT TIMISOARA
9 CSS GALATI

12:30 Cursa 23 K1 FJI11500m
Loc _ Culoar Club

1 6 CSS 6 BUCUREST!I

2 5 CSS 6 BUCURESTI

3 4 €SS TURNU MAGURELE

4 7 CSS ORSOVA

5 3 CS FARUL CONSTANTA

6 1 CSS 1 TIMISOARA

7 9 CSS ORSOVA

8 2 CSS GALATI

9 8 CSL SIRETUL COSMESTI

12:35 Cursa 24

L

C

Culoar

K1 FJI11500m
Club

4:40.407
4:52.612
4:58.740
5:01.557
5:04.273
5:06.909
5:07.122
5:10.625
DNS

SF1
Timp

Paul Sandra 2010
Surche Maya 2010
Marcu Sorina 2010

Scheuleac Adriana 2009
Mihai Miruna 2011
Lile Ada 2011
Tiganescu Sanziana 2010
Codrescu Andreea 2011
Bejan Daria 2010

Echipaj
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CSS 1 TIMISOARA
ACS NAUTIC TITANII
CSS 1 TIMISOARA
SIMARED BAIAMARE
CSLSIRETUL COSMESTI
CS FARUL CONSTANTA
CSS TURNU MAGURELE
CSS ORSOVA
LPS CETATE DEVA

2:10.143
2:14.106
2:18.602
2:25.723
2:32.238
2:36.015
2:41.330
2:48.413
2:48.660

SF2
Timp

Costin Matilda 2010
Teodorescu Bianca 2010
Olaru Rahela 2010
lonescu Iris 2009
Constandache Beatrice 2009
Alit Aisun 2011
lonescu Andreea 2011
Pascari Diana 2009
Pirva Alexandra 2011
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2:07.794
2:18.434
2:19.929
2:21.959
2:24.511
2:28.701
2:33.066
2:38.587
2:57.277



12:40 Cursa 25

L

C

Culoar

K1 FJI11500m
Club

Echipaj

SF3
Timp
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16:00 Cursa 26

L

C

Culoar

SIMARED BAIAMARE
CSS 6 BUCURESTI
CSS 6 BUCURESTI

CSS ORSOVA
CSM DANUBIU TULCEA
CSS GLORIA ARAD
CSS ORSOVA
CSS 1 TIMISOARA
CSS ORSOVA

C1BJIlst 1000m
Club

Markusz Alexandra 2009
Tudoran Abigail 2010
Anghel Rebeca 2011

Beles Agatha 2009
Badiu Denisa 2011
Barbu Maia Rebeka 2010
Tiganescu Emanuela 2009
Noaje Alexandra 2011
Pascaniuc loana 2009

Echipaj
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CS NAUTIC BANAT TIMISOARA

CS OLIMPIA BUCURESTI
CSM BRAILA
CS OLIMPIA BUCURESTI

CS NAUTIC BANAT TIMISOARA

CSS TULCEA
CSM DUNAREA GALATI
CSM DANUBIU TULCEA
CSM DANUBIU TULCEA

2:13.133
2:13.773
2:16.835
2:22.527
2:30.427
2:34.324
2:46.047
2:47.412
DNF

FINAL
Timp

Costas Cristian 2009
Manole Andrei 2009
Stoian Eduard 2009
Cozlov Vlad 2010
Caramov Artiom 2010
Barbuta Marian 2009
Anghel Albert 2009
Butilchin lonut 2009
Petrencu Andrei 2010

Echipaj

4:20.782
4:24.025
4:24.754
4:42.850
4:43.010
4:44.058
4:54.093
4:56.773
5:13.312

FINAL C
Timp

Georgescu Vlad 2009
Telesev Gabriel 2010
Cadavid Ismael Marian 2010
Ciof Cezar 2011
Iscru Adelin 2009
lonita Matei 2011
Halai Erik 2009
Bacanu Andrei 2009
Ciocan Matei 2009

Echipaj

16:10 Cursa 27 K1 BJ 11 1000m
Loc  Culoar Club
1 8 CSS 2 BUCURESTI
2 5 €SS TURNU MAGURELE
3 7 CSM ARAD
4 2 ACS NAUTIC TITANII
5 4 CSS 1 TIMISOARA
6 6 ACS NAUTIC TITANII
7 3 AC WEST SPORT ARAD
9 CSS CALARASI
HC 1 SIMARED BAIAMARE
16:20 Cursa 28 K1 BJ I 1000m
Loc  Culoar Club
1 5 CSS 1 TIMISOARA
2 6 CSM ARAD
3 4 CSM BRAILA
4 3 CSS 6 BUCUREST!I
5 7 CSS TURNU MAGURELE
6 2 CSS 6 BUCURESTI
7 9 LPS CETATE DEVA
8 1 AC WEST SPORT ARAD
9 8 LPS CETATE DEVA
HC 0 CSS 6 BUCURESTI

16:30 Cursa 29

L

C

Culoar

K1 B8J 11 1000m
Club

4:16.922
4:17.495
4:17.840
4:23.316
4:26.010
4:26.468
4:35.564
DNS
4:14.964

FINAL B
Timp

Florea Aian 2010
Boitiu Marian 2009
Cambur Rares 2009

Surche Luca 2010

Molesa Laurentiu 2009
Dumitescu David 2010
Stern Edward 2009

Biro Matias 2010
Firican Vasile 2009
Murgea Marc 2010

Echipaj
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CSS 6 BUCURESTI
CSN HUNEDOARA
CSN HUNEDOARA
CS OLIMPIA BUCURESTI
ACS NAUTICTITANII
CSS 1 TIMISOARA
CSM BRAILA
SIMARED BAIAMARE
ACS NAUTICTITANII

4:07.164
4:12.068
4:16.482
4:18.406
4:22.952
4:24.444
4:29.328
4:32.112
4:34.118
4:35.956

FINAL A
Timp

Busu David 2010
Ghiorghiesc Victor 2009
Suibea Claudiu 2009
Manea Victor 2009
Baban Calin 2009
Rogoveanu Rafael 2010
Sarbu Florinel 2009
Chiorean Darius 2009
Epure Vlad 2010
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3:54.693
3:58.473
4:00.330
4:01.542
4:07.122
4:07.789
4:08.611
4:09.091
4:18.487



16:40 Cursa 30

C1BJIldr1000m

FINAL
Timp

4:29.864
4:30.618
4:33.039
4:47.655
4:53.008
4:58.492
5:06.472
5:16.601
5:19.519

FINAL B
Timp

Loc  Culoar Club Echipaj
1 7 CS OLIMPIA BUCURESTI Zaharia Cezar 2009
2 6 CSS ORSOVA Saigau Stefan 2009
3 5 CS LT C-TIN BRANCOVEANU Toc Catalin 2009
4 3 CS NAUTIC BANAT TIMISOARA Popescu Denis 2009
5 4 CSM BUCURESTI Ciornei Mihnea 2009
6 8 CSS GALATI Gherase Luca 2010
7 2 CSM DANUBIU TULCEA Haralasca Dragos 2010
8 1 CS NAUTIC BANAT TIMISOARA Pinte Daniel 2009
9 9 CSS TULCEA Grosu Sebastian 2011
16:50 Cursa31 K1 FJI1I500m
Loc  Culoar Club Echipaj
1 6 SIMARED BAIAMARE lonescu Iris 2009
2 5 CSS ORSOVA Scheuleac Adriana 2009
3 4 CSS ORSOVA Beles Agatha 2009
4 7 CS FARUL CONSTANTA Mihai Miruna 2011
5 8 CSM DANUBIU TULCEA Badiu Denisa 2011
6 3 CSL SIRETUL COSMESTI Constandache Beatrice 2009
7 1 CS FARUL CONSTANTA Alit Aisun 2011
8 9 CSS GLORIA ARAD Barbu Maia Rebeka 2010
9 2 CSS 1 TIMISOARA Lile Ada 2011
16:55 Cursa 32 K1 FJI1I500m
Loc  Culoar Club Echipaj
1 4 CSS 1 TIMISOARA Costin Matilda 2010
2 5 CSS 6 BUCURESTI Paul Sandra 2010
3 3 CSS 6 BUCURESTI Surche Maya 2010
4 6 SIMARED BAIAMARE Markusz Alexandra 2009
5 8 CSS TURNU MAGURELE Marcu Sorina 2010
6 9 CSS 6 BUCURESTI Anghel Rebeca 2011
7 2 CSS 6 BUCURESTI Tudoran Abigail 2010
8 7 ACS NAUTIC TITANII Teodorescu Bianca 2010
9 1 CSS 1 TIMISOARA Olaru Rahela 2010

2:24.972
2:25.846
2:28.469
2:31.288
2:31.493
2:32.080
2:36.256
2:37.078
2:40.450

FINAL A
Timp
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2:10.179
2:14.077
2:17.205
2:18.199
2:21.714
2:23.560
2:25.190
2:25.615
2:30.448



